[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №63/9
О согласии на передачу

    от 29 октября 2020 года
в  безвозмездное пользование автобусов
общеобразовательным организациям,
поступивших в собственность городского
округа Зарайск Московской области.

В связи с обращением исполняющего обязанности начальника управления образования администрации городского округа Зарайск Е.Н. Прокофьевой,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Выразить согласие на передачу в  безвозмездное пользование общеобразовательным организациям автобусов, поступивших в собственность городского округа Зарайск Московской области.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru